avizinfo.by

требуются переводчики

Минск, Беларусь

Агентству переводов требуется переводчики ИТ тематики, а также редактор - инженер ИТ специальности для участия в

проекте. Оплата - 4- 5 долл. США за стандартную страницу текста (1800 знаков без пробелов) в зависимости от квалификации.

При заинтересованности просим Вас связаться по эл. адресу info@a-b.kz или по скайпу translators_group_llp Контактное лицо -

Оксана Осколенко, редактор агентства

 Цена: Договорная  Тип объявления:

Услуги, предлагаю

 Торг: неуместен

Осколенко Оксана 87272636248 Казахстан, Алматы, Самал 2,

д.19, оф. 35

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

avizinfo.by

Белорусская Доска БЕСПЛАТНЫХ Объявлений AvizInfo.by

1/1

http://www.tcpdf.org